
郡山営業所 開設のご案内 
 

 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ
ます。 
さて、この度、業務拡張に伴い福島県郡山市に「郡山営業所」を開設し、令和 7年 9月 1日より業務を 
開始する運びとなりました。 
これを機に社員一同心を新たにし、業務の効率化ならびにサービスの向上を図り、皆様のご期待に添える
ようより一層の努力を重ねてまいる所存です。今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げ
ます。 
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶かたがたご案内申し上げます。 

敬具 
令和7年9月 

 

代表取締役社長 阿部 篤仁 
〔本社〕〒950-8701 新潟市東区紫竹卸新町1808-22 

TEL:025-272-3311 FAX:025-272-3321 
 

 

 

記 
 
 

【 名  称 】 クロスウィルメディカル株式会社 郡山営業所 
【 所 在 地 】 〒963-0724  

福島県郡山市田村町上行合西川原４２−１ 
【 電話番号 】 （024）973-8812 
【 FAX番号 】 （024）973-8813 
【 業務開始日 】 令和7年9月1日（月曜日） 

  
 

以 上 

 

 

 


